
中 | En   用户注册 | 监管用户登录 | 专家用户登录 | 企业用户登录 | 使用指南 | 帮助中心 | 关于我们

招标信息 | 资讯信息 | 招标机构 | 机电办

您当前的位置： 首页 > 招标项目搜索 > 公告详情

乌鲁木齐石化芳烃装置扩能和原料配套改造工程项目高精度涡轮流量计 - 国际招标公告(1)
来源：中国国际招标网 发布日期：2026-03-02

中国石油物资有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2026-03-02在中国国际招标网公告。本次招标采用电子招标方式，现邀请

合格投标人参加投标。

1、招标条件

项目概况:高精度涡轮流量计                    数量：1台套（详见询价文件）

资金到位或资金来源落实情况:已落实

项目已具备招标条件的说明:已具备

2、招标内容

招标项目编号:0720-2640zbzx0016

招标项目名称:乌鲁木齐石化芳烃装置扩能和原料配套改造工程项目高精度涡轮流量计

项目实施地点:中国新疆维吾尔自治区

招标产品列表(主要设备):

3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:投标人需提供以下文件*（1）投标人须按招标文件第一册第四章格式IV-9.资格证明文件格式的要求填写和提交有关资料。*（2）投

标产品原产地在关境外的投标人必须是制造商；或者是制造商直接授权的代理商，代理商投标需具备以下条件：①必须提供制造商对本次投标的唯一正式授权书

（授权书必须由制造商直接授权，不允许二级授权），授权书中应包括“制造商对产品及售后服务质量负责”的相关内容和制造商联系人及联系方式，并确保制造

商联系人能够协调处理项目执行过程中的重要事项（对于此要求，制造商也可在授权书外另行出具书面承诺/说明），否则不接受代理投标；②投标人在当地依

法登记注册的时间距开标日满三年，需提供营业执照等注册登记的有效证件复印件；③距开标日三年内，投标人须具有同类产品至少两个不同年份的销售业绩，

需提供证明其销售业绩的合同或订单复印件（至少提供2份不同年度的合同或订单复印件）或用户证明，并由投标人代表签字或盖章。*（3）投标产品原产地在

关境内的投标人必须是制造商（不接受代理商投标）。*（4）投标人未被中国石油招标投标网(www.cnpcbidding.com)暂停或取消投标资格。（根据《中国石油

天然气集团有限公司投标人失信行为管理办法》的规定，失信积分达到8分时，暂停失信行为人投标资格半年；失信积分达到9分时，暂停失信行为人投标资格

一年；失信积分达到10分时，暂停失信行为人投标资格两年。暂停期满后恢复投标资格，有效期内的失信记分继续执行。失信积分超过10分或在暂停期间再次

发生失信行为的，取消投标资格三年。）上述内容以评标委员会现场在对应网站的查询结果为准。*（5）投标人未被纳入中石油集团公司供应商、承包商、服务

商黑名单（集团公司供应商、承包商、服务商黑名单可在中国石油招标投标网/www.cnpcbidding.com查询）。上述内容以评标委员会现场在对应网站的查询结

果为准。*（6）距开标之日前一年内，投标人在中国石油物资有限公司组织的招标活动中对评标结果的无效投诉（包括中石油集团公司机电办处理结果为：不予

受理、驳回、维持原评标结果）达到一次及以上的，投标将被否决。*（7）投标人须提供开户银行在开标之日前三个月内开具的资信证明原件或该原件的复印件

首页 政务服务 业务信息 数据统计 行业资讯 交流互动 关于我们

http://www.mofcom.gov.cn/
javascript:void(0);
http://en.chinabidding.mofcom.gov.cn/
https://unuser.mofcom.gov.cn/register
https://emanage.mofcom.gov.cn/loginGov.html
https://ecomp.mofcom.gov.cn/loginCorp.html
https://ecomp.mofcom.gov.cn/loginCorp.html
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/includes/help/guide01.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/includes/help/help01.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/about.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/index.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/business/bulletinList.shtml
javascript:void(0);
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/index.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/column/list_service.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/business/business.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/business/analysisList.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/column/list_news.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/consult/extractList.shtml
https://chinabidding.mofcom.gov.cn/channel/about.shtml


（由投标人代表签字或盖章）。*（8）第八章中要求的其他合格的资格证书。

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2026-03-02

招标文件领购结束时间:2026-03-09

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点：避免现场领购 通过电话或邮件的方式与售卖联系人联系购买招标文件

招标文件售价:￥200/$40

其他说明:有兴趣的合格投标人可从2026-3-2至2026-3-9，每天（节假日除外）上午9:00 至11:00, 下午2:00至4:00(北京时间)通过电话或邮件的方式与售卖联系

人联系购买招标文件, 本招标文件每份/包售价为200元人民币或40美元，售后不退。

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）:2026-03-26 09:00

投标文件送达地点:必联网电子招标投标交易平台

开标地点:必联网电子招标投标交易平台

6、联系方式

招标人:中国石油天然气股份有限公司乌鲁木齐石化分公司

地址:新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市米东区

联系人:陈经理

联系方式:0991-6903134

招标代理机构:中国石油物资有限公司

地址:北京市西城区鼓楼外大街5号

联系人:梁经理

联系方式:010-62065512、5511

7、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币):

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):

账号(美元):

附件1：招标商品信息表模板 (2).xls

免责声明

中国国际招标网为机电产品国际招标投标活动提供公共服务和行政监督的平台，信息来源为第三方交易平台发布并上传，中国国际招标网不对信息内容承担

责任。

  主办单位：中华人民共和国商务部 技术支持：中国国际电子商务中心

http://images.chinabidding.mofcom.gov.cn/jgfile/ftp/zbw/client/bilian/bilianFile/440186/2026/03/0b1c57ce68564f30a9118c646eb32aff/%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%95%86%E5%93%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E8%A1%A8%E6%A8%A1%E6%9D%BF%20(2).xls
http://images.chinabidding.mofcom.gov.cn/jgfile/ftp/zbw/client/bilian/bilianFile/440186/2026/03/0b1c57ce68564f30a9118c646eb32aff/%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%95%86%E5%93%81%E4%BF%A1%E6%81%AF%E8%A1%A8%E6%A8%A1%E6%9D%BF%20(2).xls


网站管理：商务部对外贸易司

网站标识码bm22000001

京ICP备05004093号-1

京公网安备 11040102700091号

通信地址：北京经济技术开发区荣华中路11号

电子信箱：chinabidding@ec.com.cn

客服电话：010-67870108-6

客服传真：010-67800343

http://www.mofcom.gov.cn/
javascript:void(0);
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700091
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700091
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700091
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700091
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726B28348831856E053012819AC9312

	UyYl9qY3VqZWZfa3cudG1wLmh0bWwA: 
	form0: 
	s: 请输入关键字




